
 
 
 
Obchodník pro optický internet - PODA a.s. 
(Praha) – dlouhodobá brigáda 
 
 
Chcete být pánem svého času a mít nadstandardní příjem? U nás to jde. 
Jsme ryze česká společnost působící na telco trhu 26 let a díky dlouholetým zkušenostem jsme si 
vybudovali pozici předního poskytovatele telekomunikačních a datových služeb. Jsme silnou 
konkurencí pro korporátní i lokální operátory a stále rosteme. Máme skvělé produkty s vynikajícím 
poměrem cena/výkon. Stavíme neustále nové, vlastní optické sítě a hledáme obchodníky v Praze pro 
prodej našich služeb.  
 
Co vám nabízíme 

• Provize dle výsledků cca 40000 Kč – 80000 Kč / 120 h práce, horní hranice provize 
neomezena. 

• Možnost nastavit si práci dle vašich časových možností, min. 40-50 h / měsíc. 
• Práce na částečný úvazek / IČ dle dohody. 
• Finanční bonus pro nováčky až 30.000 Kč. 
• Tablet s 10 GB dat, služební tarif 
• Motivační benefity a bonusy. 
• Slevu na firemní produkty. 
• Možnost využití kanceláře na Pankráci pro obchodní schůzky i denní administrativu. 
• Komplexní zaškolení v problematice, neustálá podpora v terénu i na telefonu od zkušenějších 

kolegů. 
 
Co u nás budete dělat 

• Aktivně osobně prodávat naše produkty optického internetu.  
• Pomáhat klientům s vytvořením nejvhodnějšího řešení telekomunikačních služeb. 
• Drobnou administrativu spojenou s uzavíráním objednávek. 

 
Co od Vás očekáváme 

• Dobré komunikační dovednosti, schopnost zaujmout. 
• Hledáme energickou, aktivní a samostatnou osobnost. 
• Zkušenosti v oblasti obchodu vítána, není však podmínkou.  

 
 
Zaujala Vás tato možnost spolupráce? Ozvěte se.  
Kontaktní osoba: Drmota Radek, drmota@poda.cz, 730 431 528 
 

mailto:drmota@poda.cz

	Co vám nabízíme
	Co od Vás očekáváme

